
6717-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  

И  ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.09.2007 № 16/5 

О проекте закона Пермского края «О науке и научно-
технической политике в Пермском крае»  
(первое чтение, вносят депутаты Девяткин Н.А., 
Шулькин И.Г.) 
 

Заслушав сообщение заместителя председателя Законодательного 

Собрания  Шулькина И.Г., комитет РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию включить в повестку дня 

вопрос «О проекте закона Пермского края «О науке и научно-технической 

политике в Пермском крае» (первое чтение, вносят депутаты Девяткин Н.А., 

Шулькин И.Г.). 

2. Рекомендовать проект закона Пермского края «О науке и научно-

технической политике в Пермском крае» к рассмотрению и принятию на 

заседании Законодательного Собрания в первом чтении. 

3. Направить в состав рабочей группы по доработке данного 

законопроекта ко второму чтению Кобелева В.Н., Суетина В.П.   

  

  
Председатель комитета А.В.Лейфрид 

 


